
 
УКРАЇНА  

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА  

 
 

ТРИДЦЯТЬ ДРУГА  СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
          
від 18 грудня  2013 року           №  2660 
 
Про  внесення змін до рішення  
Кіровоградської міської ради  
від 27 січня 2011 року № 78  
«Про структуру, загальну чисельність  
та штати апарату Кіровоградської  
міської ради та її виконавчого комітету,  
виконавчих органів Кіровоградської  
міської ради» 

 
Керуючись статтями 26, 42, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», у зв’язку з кадровими змінами, які відбулися у 
виконавчих органах Кіровоградської міської ради, Кіровоградська міська рада 

 
В И Р І Ш И ЛА: 

 
Внести зміни до додатку 6  до рішення Кіровоградської міської ради      

від 27 січня 2011 року № 78 «Про структуру, загальну чисельність та штати 
апарату Кіровоградської міської ради та її виконавчого комітету, виконавчих 
органів Кіровоградської міської ради», а саме склад комісії з припинення 
департаменту розвитку торгівлі, побутового обслуговування, транспорту та 
зв’язку Кіровоградської міської ради викласти у новій редакції, що додається. 

 
 
 

Міський голова                                                                                         О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
Дихнова 24 47 74 

 
 
 
 



 
 Додаток   
до рішення Кіровоградської міської ради 
18  грудня  2013 року  
№ 2660 

 
 

СКЛАД 
комісії з припинення департаменту розвитку торгівлі, побутового 

обслуговування, транспорту та зв’язку Кіровоградської міської ради 
 
Голова комісії 
Бєлова  
Тетяна 
Олександрівна 
 
 
Члени комісії: 
Бойко  
Тетяна 
Володимирівна 
 
 
Вовенко 
Олег  
Анатолійович 
 
 
Дихнова  
Надія  
Михайлівна 

 
начальник управління по сприянню розвитку торгівлі та 
побутового обслуговування населення Кіровоградської 
міської ради (ідентифікаційний  номер  2661811169) 
 
 
 
завідувач сектора праці та соціального захисту 
населення управління розвитку транспорту та зв’язку 
Кіровоградської міської ради (ідентифікаційний  номер 
2692003568) 
 
головний спеціаліст відділу правового забезпечення 
юридичного управління Кіровоградської міської ради 
(ідентифікаційний  номер  2851116015) 
 
 
головний спеціаліст управління по сприянню розвитку 
торгівлі та побутового обслуговування населення 
Кіровоградської міської ради (ідентифікаційний  номер 
2176020980) 
 

 

 
 
 
Міський голова        О.Саінсус  
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
Управління по сприянню розвитку торгівлі та  побутового обслуговування населення 

25022, м. Кіровоград, вул. Велика Перспективна, 41, тел.22-38-63 

 
_____________ № ______________ 

 

на № __________ від ____________        

 
 
    Міському голові  
    Саінсусу О.Д.  

 
Про включення питання до 
порядку денного чергової сесії  
Кіровоградської міської ради  

 
 
 Прошу включити питання  “Про  внесення змін до рішення 
Кіровоградської міської ради від 27 січня 2011 року № 78 «Про структуру, 
загальну чисельність та штати апарату Кіровоградської міської ради та її 
виконавчого комітету, виконавчих органів Кіровоградської міської ради»” до 
порядку денного чергової сесії  Кіровоградської міської ради VI скликання.  
 Проект рішення  Кіровоградської міської ради додається.  

Підготовлено проект рішення та виносить на розгляд  сесії міської ради – 
управління по сприянню розвитку торгівлі та побутового обслуговування 
населення. 

Доповідає -  начальник управління по сприянню розвитку торгівлі та 
побутового обслуговування населення Бєлова Т.О. 

 
 
 
 
Начальник  управління по сприянню 
розвитку торгівлі та побутового  
обслуговування населення        Т. Бєлова  
 
 



 
 
Дихнова 24 47 74 
 

 
 
 
 
2. Делегувати повноваження по затвердженню розподільчого балансу 

департаменту розвитку торгівлі, побутового обслуговування, транспорту та 
зв’язку Кіровоградської міської ради заступнику міського голови з питань 
діяльності  виконавчих органів ради Василенку І.М. 

 
Баланс розподільчий, бо департамент припиняється шляхом поділу, якщо 

шляхом ліквідації, то ліквідаційний, якщо передача, то передавальний.  


